
 MEZINÁ RODNI  VÝ STÁVÁ KOČ EK  
Hradec Králové, hotel Černigov 
13. 4. 2024 SOBOTÁ – 2 certifiká ty pro kát. 1, 4, domá cí  koc ká  

14. 4. 2024 NEDE LE – 2 certifiká ty pro kát, 2, 3 
Srdečně Vás zveme na DVĚ jednodenní mezinárodní výstavy koček, které 
budou probíhat v kongresovém sálu hotelu Černigov, Hradec Králové. 
 
Pozvaní posuzovatelé:  

Změna posuzovatelů vyhrazena! 
 

Satu Hämäläinen FI all round 

Olga Komissarova EE all round 

Lone Lund DK all round 

Fabio Brambilla IT all round 

Martin Urban CZ 3, 4 

Přihlášky:  

Přihlášky zasílejte na adresu: cat-show@email.cz  
Online přihláška:  http://catshow.formees.com/f/hradec/  
Informace (vystavovatelé): 776 537 433 
Informace (obchodníci, reklama): 723 842 447 
Uzávěrka:  8.4.2024 (23:59), nebo naplnění kapacity sálu 

*Klece nebudou číslovány 
Klecné a ostatní poplatky uhraďte na účet Moneta banky č.ú.  241025962/0600 
Do zprávy pro příjemce napište jméno vystavovatele. 

SOBOTA 13.4.2024 Kategorie 1, domácí kočky Kategorie 4  

2 certifikáty – SOBOTA 13.4.2024 
Třída 1-17, 16 vrh (od 4 měsíců) 

1000 Kč 1000 Kč 

NEDĚLE 14.4.2024 Kategorie 2 Kategorie 3 

2 certifikáty – NEDĚLE 14.4.2024 
Třída 1-17, 16 vrh (od 4 měsíců) 

1000 Kč 1000 Kč 

13 a, b, c, (kontrolní třídy) 0  Kč 0  Kč 

*Příplatek za dvojklec/sturdi nad   
60x60cm (všechny kategorie) 

500 Kč 500 Kč 

Příplatek za platbu při přejímce  350 Kč 350 Kč 

 
 
 
 

Veterinární podmínky:  
Všechny kočky musí být očkovány proti panleukopenii, kočičímu herpesviru a 
kaliciviru. Toto očkovaní   musí být provedeno nejméně 15 dnů před konáním 
výstavy. Platnost očkovaní musí být vyznačena veterinárním lékařem, který 
očkovaní prováděl, v pasu nebo očkovacím průkazu kočky. Očkování proti 
vzteklině se řídí platnými národními ustanoveními - všechny kočky, které nežijí na 
území ČR, musí být naočkovány proti vzteklině. Majitelé bílých koček musí 
předložit potvrzení o vyšetření sluchu. Všechny kočky musí být opatřeny čipem. 

 
Výstavní podmínky:  
Řídí se Výstavním řádem ČSCH-SCHK; vystavovatelé přinášejí kočky k posouzení 
sami, stevardi budou k dispozici; vystavovatel vystavuje na vlastní riziko, 
uplatňování nároku na škodu nebude akceptováno; židle budou k dispozici. 

 
Časový harmonogram:   
Veterinární přejímka:   SO :  8:00 - 9:30,    NE   8:00 -  9:00 
Posouzení a BIS:            SO:  10:00 -18:00, NE   9:30 - 17:00 

 
Místo konání kongresový sál hotela Černigov, Hradec Králové  
Riegrovo nám. 1494, 500 02 Hradec Králové 2 
Souřadnice pro GPS: 50.2144244N, 15.8134981E 
Parkování před hotelem. 
 

Ubytování:  
   Riegrovo nám. 1494, 500 02 Hradec Králové 2 
   Souřadnice pro GPS: 50.2144244N, 15.8134981E 
 
Přihlášky stewardů: info@kockyhradec.cz 
 
Český svaz chovatelů, z.s., Specializovaná organizace Kočky Hradec 
info@kockyhradec.cz, www.kockyhradec.cz 

mailto:cat-show@email.cz
http://catshow.formees.com/f/hradec/
mailto:info@kockyhradec.cz

